De acuerdo con el resultado de las pruebas selectivas realizadas sobre los documentos y registros de 
contabilidad, de conformidad con las Normas Internacionales de Auditoría y de Aseguramiento de la 
Información, certifico que la señora, Rosa Paulina Espinosa Dávila, identificada con cedula de ciudadanía 
No 55.300.447, recibió la suma de DOSCIENTOS ONCE MILLONES NOVECIENTOS DIECINUEVE MIL 
DOSCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS M.L. ($211.919.281), correspondientes a pagos salariales durante 
el año 2024, como directora ejecutiva de la CORPORACIÓN ACCIÓN POR ATLÁNTICO ACTUAR. 

Dada en Barranquilla D.E. I. y P., a los veintiún (21) días del mes de mayo de 2025.  

OSCAR HARVEY CRUZ PATARROYO